
 

Badmintona turnīrs SPALVAS PA GAISU 2015 

 

 

1.Sacensību rīkotājs: Biedrība Salaspils badmintona klubs 

Lazdu iela 1, Salaspils 

T. 67385585 

play@salaspilsbk.lv 

 

 

2.Vieta/Laiks: 

 

Salaspils sporta nams 

Smilšu iela 1, Salaspils 

04.10.2015. 

Sākums: plkst 10.00 

 

3. Mērķis: 

 

3.1. Veicināt badmintona jaunpienācēju un 

amatieru izpratni par sacensību 

noteikumiem, norisi, principiem.  

3.2. Veicināt badmintona jaunpienācēju un 

amatieru meistarības  līmeni 

3.3. Veicināt klubu un spēlētāju savstarpējo 

draudzību un sadarbību. 

 

 

4.Dalībnieki: 

 

4.1. Sacensībās piedalās badmintona 

spēletāji, kuri nav iekļauti  Latvijas 

Badmintona federācijas reitingā uz 

01.10.2015. datumu. Turnīra organizatori 

patur tiesības atsevišķos gadījumos atļaut 

sacensībās piedalīties dalībniekiem, kas 

iepriekš piedalījušies ne vairāk kā vienās 

reitinga sacensībās pēdējā kalendārā gada 

laikā. 

4.2. Sacensības notiek sekojošās nominācijās 

- vienspēlēs vīriešiem un  sievietēm ,  

- vienspēlēs jauniešiem un jaunietēm U-11, 

U-13, U-15, U-17 kategorijās. 

4.3. Par dalībnieku veselības stāvokli atbild 

viņa komandējošā organizācija, pats 

dalībnieks, vai persona, kura viņu pavada. 

 

 

 

 

 



 

5.Sacensību norises kārtība un inventārs: 

 

5.1. Sacensību kārtību nosaka galvenais 

tiesnesis atkarībā no pieteikušos dalībnieku 

skaita; 

5.2. Sacensības notiek pēc play-off principa 

vai 2 kārtās - 1.kārtā tiek izspēlēts grupu 

turnīrs, bet 2.kārtā sacensības turpinās pēc 

play-off principa; 

5.3. Sacensības notiek pēc BWF ( 

Starptautiskās Badmintona Federācijas ) 

spēkā esošajiem noteikumiem; 

5.4. Sacensības notiek ar spalvu bumbiņām ( 

pēc abpusējas vienošanās, dalībnieki var 

spēlēt ar neilona bumbiņu ); 

5.5. Punktus skaita spēlētāji, kas zaudējuši 

iepriekšējo spēli, ja nav noteikts kāds cits 

tiesnesis. 

 

 

6. Sacensību tiesneši: 6.1. Par tiesāšanas kvalitātes kontroli atbild 

galvenais tiesnesis, kuru nozīme Salaspils 

badmintona klubs 

6.2. Ja ir nepieciešams, tad galvenais 

tiesnesis var sev izvēlēties tiesnešus un 

asistentus, kā arī nozīmēt to tiesāšanas 

vietas; 

6.3. Tiesneša lēmumi sacensību laikā ir galīgi 

un nevar tikt apstrīdēti no spēlētāja puses; 

 

7. Sacensību uzvarētāju apbalvošana: Sacensību pirmo trīs vietu ieguvēji visās 

nominācijās tiks apbalvoti ar diplomiem, 

medaļām un prezentācijas balvām. 

 

8. Dalībnieku pieteikšana Sacensībām Elektroniski vārdisko pieteikumu dalībai 

Sacensībās jāiesniedz līdz 2015. gada 30. 

septembrim,  plkst. 23.00, nosūtot 

pieteikumu  uz e-pastu: play@salaspilsbk.lv. 

 

9. Sacensību dalības maksa 9.1 Dalības maksa dalībai: 

Pieaugušajiem: 7 EUR, jauniešiem – bez 

maksas. 

 

 

 

 

 

2015. gada 23. septembrī 

 

 

 

 

 

Sacensību galvenais tiesnesis 

Juris Krūmiņš 

 

  

 


